
o DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 6—12 Piła, dnia 21 czerwca 1978 r. Nr 4

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz. 6 — ZARZĄDZENIE Nr 14/78 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 30 maja 1978 r. w sprawie uzu­

pełnienia listy biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym.
Poz. 7 — ZARZ.DZENIE Nr 15/78 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 31 maja 1978 r. w sprawie zatwier­

dzenia wojewódzkiego programu wykonania lub aktualizacji mapy zasadniczej.
Poz. 7 — ZARZĄDZENIE Nr 15/78 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 16 czerwca 1978 r. w sprawie 

uporządkowania gospodarki rybackiej.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI STOPNIA PODSTAWOWEGO
Poz. 9 — Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Gminy w Damasławku z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie 

ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu na własność 
Państwa we wsi Damasławek gmina Damas}awek.

Poz. 10 — Zarządzenie Nr 17/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 28 kwietnia 1978 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Szamocinie 
w rejonie ulic Szpitalnej i Łąkowej.

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 6/78 Naczelnika Gminy w Ryczywole z dnia 22 maja 1978 r. w sprawie 
ustalania granic i powierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu na własność 
Państwa we wsi Ryczywół gmina Ryczywół.

Poz. 12 — Zarządzenie Nr 10/78 Prezydenta Miasta piły z dnia 12 czerwca 1978 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na normatywne działki budowlane przy ul. Kondrato­
wicza Nr 2, 4, 6, 8, 10 i 12.

6

ZARZĄDZENIE NR 14/78 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 30 maja 1978 r.
w sprawie uzupełnienia listy biegłych w postępowaniu 

wywłaszczeniowym
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 mar­

ca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru­
chomości (jednolity tekst Dz. U. nr 10 poz. 64 z 1974 r.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W załączniku do zarządzenia nr 83/75 Wojewody 
Pilskiego z dnia 22 grudnia 1975 r. obejmującego 
listę biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym — 
powołuje się dodatkowo biegłych uprawnionych do 
wydawania opinii w postępowaniu wywłaszczenio­
wym, stanowiących podstawę ustalenia wartości nie­
ruchomości: ,
I. Dla nieruchomości rolnych
A — Gospodarstw rolnych
1. Ob. mgr inż. Maciej Melaniuk — Poznań ul. Osie­

dle Czecha nr 34 m. 4
C — Gruntów leśnych
1. Ob. inż. Czesław Kubiak — Trzcianka ul. Ko­

ściuszki nr 1/2 m. 10
II. Dla nieruchomości nierolnych
1 Ob. Romuald Schmelter — Piła ul. Bydgoska 

nr 55 F m. 6
2. Ob. inż. Henryk Wykrętowicz — Wałcz Al. 

1000-Lecia blok 2B m. 11.
§ 2.

Z listy biegłych skreśla się:
1. Ob. inż. Kazimierz Radke — biegły dla nierucho­

mości rolnych
2. Ob. inż. Marian Nowakowski — biegły dla nieru­

chomości nierolnych.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzenniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

■y

ZARZĄDZENIE NR 15/78 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 31 maja 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego programu 

wykonania lub aktualizacji mapy zasadniczej
Na podstawie art. 49 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 10 ust. 1 dekretu z 
dnia 2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntów i budyn­
ków (Dz. U. Nr 6, poz. 32), § 18 rozporządzenia Mi­
nistra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie ro­
dzajów i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficz­
nych i czynności geodezyjnych obowiązujących w 
budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 47), porozumienia 
Ministra Rolnictwa i Prezesa Głównego Urzędu Geo­
dezji i Kartografii z dnia 26 lipca 1975 r. w sprawie 
podziału zadań oraz kompetencji służby geodezyjno- 
kartograficznej pionu Głównego Urzędu Geodezji i 
Kartografii oraz służby geodezyjno-urządzeniowo-rol- 
nej Ministerstwa Rolnictwa oraz wytycznych Głów­
nego Urzędu Geodezji i Kartografii dotyczących spo­
rządzania wojewódzkich programów wykonania lub 
aktualizacji mapy zasadniczej stanowiących załącz-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 7—8

nik do pisma Prezesa Głównego Urzędu Geodezji 
i Kartografii Nr Ag. 5/8/76 z dnia 12 maja 1976 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wojewódzki program wykonania lub 
aktualizacji mapy zasadniczej łącznie z harmonogra­
mem inwentaryzacji uzbrojenia podziemnego i pro­
gramem modernizacji ewidencji gruntów.

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kar­
tografii do:
1) zlecania, ustalania warunków, nadzoru i odbioru 

robót związanych z zakładaniem lub aktualizacją 
podstawowych opracowań geodezyjno-kartografi­
cznych, finansowanych z budżetu terenowego,

2) planowania nakładów niezbędnych do realizacji 
programu określonego w § 1 zarządzenia,

3) określenia rocznej wielkości udziału środków fi­
nansowych pochodzących z budżetów centralnego 
i terenowego, przewidzianych na finansowanie 
programu zgodnie z wytycznymi Głównego Urzę­
du Geodezji i Kartografii,

4) nadzorowanie realizacji programu, którego koszty 
pokrywane będą z corocznie planowanych na ten 
cel środków budżetów centralnego i terenowego 
oraz środków inwestycyjnych,

5) przeprowadzania .korekt programu w miarę za­
chodzących potrzeb.

§ 3.
Zobowiązuje się wydziały (jednostki równorzędne wy­
działom) Urzędu Wojewódzkiego, wymienione w § 4 
zarządzenia, do zabezpieczenia odpowiednich środków 
finansowych na:
1) zakładanie lub aktualizację mapy zasadniczej te­

renu województwa,
2) prowadzenie bieżącej inwentaryzacji powykonaw­

czej trwałych obiektów i budowli oraz urządzeń 
podziemnych inwestorów prywatnych — zgodnie 
z planem określonym przez Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i Kartografii.

§ 4.
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się: Prze­
wodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Planowania, dy­
rektorom: Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska, Wydziału Finansowego, Wojewódz­
kiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich, Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii 
w Pile, Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno- 
Kartograficznego w Poznaniu oraz organom admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

(—) Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

8

ZARZĄDZENIE NR 19/78 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 16 czerwca 1978 r.

w sprawie uporządkowania gospodarki rybackiej

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz art. 43 Prawa wod­
nego ustawy z dnia 24 października 1974 roku (Dz. 
U. Nr 38, poz. 230) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się zbiorniki wodne wymienione w załącz­
niku, na których wprowadza się zakaz wędkowania 

i uprawiania masowych sportów wodnych z uwagi 
na intensywną gospodarkę rybacką.

§ 2
Na jeziorach będących w administracji Państwowych 
Gospodarstw Rybackich ustala się czas wędkowania:
— w okresie od 1 kwietnia do 31 sierpnia w godzi­

nach od 5.00 do 20.00,
— w okresie od 1 września do 30 listopada w godzi­

nach od 6.00 do 20.00.

§ 3
Wprowadza się zakaz prania bielizny i mycia na­
czyń przy użyciu detergentów oraz mycia samocho­
dów i innych pojazdów w rzekach, jeziorach i in­
nych zbiornikach wodnych.

§ 4
Winni naruszenia zakazów ustalonych w zarządzeniu 
podlegają sankcjom określonym w art. 54 Kodeksu 
Wykroczeń.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

w.z. (—) Roman Jachnik 
WICEWOJEWODA PILSKI

ZAŁĄCZNIK 
do zarządzenia Wojewody Pilskiego Nr 19/78 

z dnia 16 czerwca 1978 r.
Zbiorniki wodne, na których wprowadza się zakaz 
wędkowania i uprawiania masowych sportów wod­
nych

Lp. Nazwa zbiornika wodnego Gmina
1. Łekno Wągrowiec
2. Łęgowo Duże Wągrowiec
3. Łęgowo Małe Wągrowiec
4. Wiatrowo Wągrowiec
5. Bracholin Wągrowiec
6. Redgoszcz Wągrowiec
7. Kleszcz ynek Kaczory
8. Bobrowe Kaczory
9. Laskowo Szamocin

10. Lipiny Margonin
11. Próchnowo Margonin
12. Zbyszewice Margonin
13. Wydarte Rogoźno
14. Stare Rogoźno
15. Wielkie Miały Wieleń
16. Strumyk Wieleń
17. Małe Wieleń
18. Górne Wieleń
19. Hamrzysko Wieleń
20- Zdręczno Wieleń
21. Bąd Wieleń
22. Księże Wieleń
23. Białe Wieleń
24. Dzierżążno Wieleń
25. Kruteczek Lubasz
26. S trądom Trzcianka
27. Radzyń Wielki Trzcianka
28. Radzyń Mały Trzcianka
29. Radzyń Średni Krzyż
30. Pakawie Wronki
31. Piaseczno Człopa
32. Zamieć Zał. Człopa
33. Miłogoszcz Tuczno
34. Skrzatusz Szydłowo
35. Bobrowo Wałcz
36. Lubno Duże Wałcz
37. Nakielskie Wałcz
38. Dzikowo Wałcz
39. Ch witam Wałcz
40. Linowe Wałcz
41. Rutwica Wałcz
42. Pecnik Mirosławiec
43. Drzewoszewo Mirosławiec



Nr 4 poz. 8—11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

44. Lachotka Szydłowo
45. Kościelne Zakrzewo
46. Karpie Zakrzewo
47. Świdnik Lipka
48. Łąkie Lipka
49. Gogolin Złotów
50. Sypniewko Jastrowie
51. Kacko Okonek
52. Falmierowo Wyrzysk
53. Moczadło Łobżenica

9

ZARZĄDZENIE NR 1/78 
NACZELNIKA GMINY W DAMASŁAWKU

z dnia 13 stycznia 1978 r.
w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych podlegających przejęciu na własność 
Państwa we wsi Damasławek gmina Damasławek

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na ob­
szarach wsi (jedn. tekst Dz.U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. 
zm. 1972 r. Nr 49, poz. 312), §§ 1, 4 i 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) i art. 37 ust. 1, ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
c dwustopniowym podziale administracyjnym Pań­
stwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice i powierzchnię terenów budowla­
nych. podlegających przejęciu na własność Państwa 
we wsi Damasławek w obrębie kompleksu działki 
należącej do:
Beniamina Sokołowskiego i żony Marty — działka 
nr 318 o powierzchni 3,95 ha, oznaczona w księdze 
wieczystej KW 7878.

§ 2

Wysokość odszkodowania za przejęte na własność 
Państwa grunty, zostanie określona w odrębnej de­
cyzji.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Biuru Urzędu Gmi­
ny.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile.

NACZELNIK GMINY 
(—) Edmund Starzyński

10

ZARZĄDZENIE NR 17/78
NACZELNIKA MIASTA I GMINY w Szamocinie

z dnia 28 kwietnia 1978 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Szamocinie w rejonie 

ulic Szpitalnej i Łąkowej
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 

sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w 
Szamocinie w obrębie ulic Szpitalnej i Łąkowej.

§ 2
Określenie terenów wymienionych w § 1 i ich po­
dział na działki budowlane przedstawia mapa stano­
wiąca załącznik niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbro­
jone w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— sieć wodociągową
— sieć elektryczną
— drogi

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Go­
spodarki Terenami w Chodzieży.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
(—) Wiesław Borucki

11

ZARZĄDZENIE NR 6/78 
NACZELNIKA GMINY W RYCZYWOLE 

z dnia 22 maja 1978 r.
w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych podlegających przejęciu na własność 

Państwa we wsi Ryczywół gmina Ryczywół
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 sty­

cznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (jedn. tekst Dz.U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. 
i 1972 r. Nr 49, poz. 312) i art. 37 ust. 1 ustawy z 
dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice i powierzchnię terenów budowla­
nych podlegających przejęciu na własność Państwa 
we wsi Ryczywół w obrębie kompleksów działek 
należących do następujących właścicieli:
a) Marii Pleśniarskiej

— działka nr 856 i 912 o powierzchni 0,09 ha 
nieoznaczona w księdze wieczystej

b) Franciszka i Stanisławy Nowaków
— działka nr 857, 858, 859/1 i 859 o powierzchni 

0,1155 ha oznaczona w księdze wieczystej nr 
11808

c) Elżbiety i Magdaleny Feldman
— działka nr 887, 888 o powierzchni 0,1205 ha 

oznaczona w księdze wieczystej Tom V karta 
238

d) Jana Krygera
— działka nr 904, 918, 919 o powierzchni 0,1511 

ha oznaczona w księdze wieczystej Tom I kar­
ta 44

e) Marii Kulczyńskiej
— działka nr 911 o powierzchni 0,0428 ha ozna­

czona w księdze wieczystej nr 11770



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 4 poz. 11—12

f) Edyty Nowickiej i Pelagii Fielitz
— działka rur 914 o powierzchni 0,0453 ha ozna­

czona w księdze wieczystej nr 11790

g) Romana Garsteckiego
— działka nr 859/2 o powierzchni 0,01 ha ozna­

czona w księdze wieczystej Tom III karta 137

h) Zygmunta Tetzlaft
— działka nr 923, 924 o powierzchni 0,13 ha 

oznaczona w księdze wieczystej nr 11861

i) Kazimiery Andrzejewskiej
— działka nr 859/3 o powierzchni 0,0160 ha ozna­

czona iw księdze wieczystej Tom I karta 5

j) Jana i Marii Kowalik
— działka nr 854 o powierzchni 0,05 ha ozna­

czona w księdze wieczystej nr 13291

h) Henryka Sokół
— działka nr 855 o powierzchni 0,0474 ha ozna­

czona w księdze wieczystej nr 13305

Ła.cznie przejęciu na własność Państwa podlega ob­
szar o powierzchni ogólnej 0,8186 ha.

§ 2

Wysokość odszkodowania za przejęte grunty zostanie 
określona w odrębnej decyzji.

§ 3

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkej Rady 
Narodowej w Pile.

w.z. NACZELNIKA GMINY 
(—) Jerzy Gacek 
Sekretarz Biura

12

ZARZĄDZENIE NR 10/78 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

‘ z dnia 12 czerwca 1978 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na normatywne działki budowlane przy ul. 

Kondratowicza nr. 2, 4, 6, 8, 10 i 12
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192. zm. Dz. U. Nr 48 
z 1973 r. poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, roz­
graniczenia i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35/ poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego i jego 
podział na działki budowlane w Pile przy ul. Kon­
dratowicza nr. 2, ,4 6, 8, 10 i 12.

§ 2
Teren określony w § 1 i jego podział na działki bu­
dowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalony teren budowlany jest uzbrojony w urzą­
dzenia komunalne.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Pile.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Henryk Wojtasik

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 3,20 zł

ODBIORCA:

Przedsdęborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2055 6 78 1500


